
Zarządzenie Nr 144/2024 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wspieranie wydarzeń integrujących 

środowisko kobiet, pielęgnujących polskość oraz podnoszących świadomość obywatelską  

i kulturową 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 571, z 2024 r. poz. 834) i art. 7 ust. 1 pkt. 

9 i pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609, 721) 

oraz Zarządzenia Wójta Gminy Gostynin Nr 126/2024 z dnia 18 lipca 2024 r. zarządzam, co następuje:  

  

§ 1. 

1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na wspieranie wydarzeń integrujących środowisko kobiet, 

pielęgnujących polskość  oraz podnoszących świadomość obywatelską i kulturową. 

2. Wykaz organizacji, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z kwotami 

dotacji stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia.  

3. Oferty organizacji, o których mowa w ust. 2 spełniły wymogi określone w ustawie o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie oraz warunki i kryteria ogłoszonego konkursu.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji i Funduszy Pomocowych. 

 

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Gostynin, na stronie 

internetowej http://www.gminagostynin.pl/ oraz tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Gostynin.  

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Renata Kędzierska 


